
 

Prefeitura de Lagamar – MG CNPJ: 18.192.260/0001-71 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG. 

Telefone: (34) 3812-1125 - licitacao@lagamar.mg.gov.br 

 

 

EDITAL DE LICITAÇÃO PROCESSO Nº 033/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023 

SUSPENSO PARA RETIFICAÇÃO NO EDITAL 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR – MG 

 

Torna público a SUSPENSÃO do Processo Licitatório nº 033/2023 - Pregão Eletrônico n° 

009/2023.  

 

Objeto: Aquisição de veículo 0 km tipo pick up para atender a resolução SES/MG 6985 de 

20/12/19 para Fortalecimento das Ações de Imunização da Secretaria Municipal de Saúde do 

Município de Lagamar –MG. 

 

Motivo: Retificação das especificações contidas no ANEXO I – TERMO DE REFERENCIA. 

 

 

REPUBLICAÇÃO E REABERTURA DE PRAZO, por meio do 

seguinte link: https://lagamar.mg.gov.br/licitacoes/2023  

 

Informações e edital completo poderão ser obtidos na Prefeitura, pelo telefone (34) 3812-1125 ou 

pelo e-mail: licitacao@lagamar.mg.gov.br  

 

 

 

 

Lagamar - MG, 27/04/2023. 

AURO JOSÉ PEREIRA 

Prefeito Municipal 

 

https://lagamar.mg.gov.br/licitacoes/2023
mailto:licitacao@lagamar.mg.gov.br

